
UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NẬM PỒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-TH&THCSNK Nậm Khăn, ngày 03 tháng 10  năm 2024       
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ kiểm kê tài sản, thiết bị đầu năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN 

 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP, ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25/4/2023 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, 

tổ chức, đơn vị và tài sản cố định do Nhà nước giao cho Doanh nghiệp quản lý 

không tính thành phần vốn nhà nước tại Doanh nghiệp; 

Thực hiện Văn bản số 841/UBND-TCKH ngày 20/03/2024 của UBND 

tỉnh Điện Biên và văn bản số 1030/UBND-KT ngày 11/3/2024 của UBND tỉnh 

Điện Biên về việc triển khai thực hiện Quyết định số 213/QĐ-TTg ngày 

01/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ; 

Theo đề nghị của bộ phận theo dõi, quản lý tài sản trường PTDTBT TH-

THCS Nậm Khăn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm kê tài, thiết bị đầu năm học 2024 - 2025 gồm 

những đồng chí có tên sau: (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tổ kiểm kê tài sản, thiết bị có trách nhiệm kiểm kê tài sản, thiết bị 

đối chiếu sổ sách với thực tế, ghi tăng cho tài sản phát sinh, ghi giảm cho tài sản 

thanh lý theo qui định. Đồng thời cập nhật số liệu tăng, giảm và tổng hợp báo 

cáo kiểm kê số lượng tài sản hiện có tại đơn vị theo qui định. 

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 07/10/2024 đến ngày 11/10/2024. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ký. Các ông (bà) có tên 

được phân công nêu trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: HSCV,VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

 

Lò Văn bốn 

 



DANH SÁCH TỔ KIỂM KÊ TÀI SẢN, THIẾT BỊ 

ĐẦU NĂM HỌC: 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-TH&THCSNK ngày 02/10/2024 của trường 

PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn) 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Lò Văn Bốn                Hiệu Trưởng Trưởng ban  

2 Khoàng Văn Khiêm      Phó Hiệu Trưởng P.Trưởng ban  

3 Lò Thị Núi                    Nhân viên Thành viên  

4 Lường Thị Mai           Nhân viên Thành viên  

5 Lò Văn Thương Giáo viên Thành viên  

6 Đinh Văn Tỉnh Giáo viên Thành viên  

7 Trần Thị Quỳnh Nga Giáo viên Thành viên  

8 Quàng Thị Thủy Giáo viên Thành viên  

9 Lèng Văn Chiểng Giáo viên Thành viên  

10 Lò Thị Thảo Giáo viên Thành viên  

11 Nguyễn Thị Xuân Giáo viên Thành viên  

12 Lò Thị Biên Giáo viên Thành viên  

13 Điêu Chính Long Giáo viên Thành viên  

14 Thùng Văn Quyết Giáo viên Thành viên  

15 Nguyễn Xuân Bắc Giáo viên Thành viên  

16 Lò Thị Phương Giáo viên Thành viên  

17 Lò Văn Quy Giáo viên Thành viên  

18 Tao Văn Đức Giáo viên Thành viên  

19 Poòng Văn Quyết Nhân viên Thành viên  

Danh sách gồm 19 thành viên 


		2024-10-03T13:41:07+0700


		2024-10-03T14:30:35+0700


		2024-10-03T14:31:40+0700


		2024-10-03T14:32:08+0700


		2024-10-03T14:32:50+0700




